

Rekabet Postası
18 Aralık 2006 Pazartesi No:7

TÜRKİYE'NİN REKABET GÜCÜ AÇISINDAN ENERJİ EKONOMİSİNDE ÖNE ÇIKAN BAŞLIKLAR ÜZERİNE BİR DEĞERLENDİRME

Enerji sektörünün Türkiye'nin rekabet gücü üzerinde bir değerlendirmesini yapabilmek amacıyla, Bogaziçi Üniversitesi Öğretim Üyelerinden Sayın Doç. Dr. Gürkan Kumbaroğlu'nun Rekabet Postası için hazırladığı yazıya ulaşmak için tıklayınız.

http://ref.advancity.net/newsletters/2006Aralik/enerji_ekonomisi.html

KÜRESEL REKABET RAPORU 2006

REF tarafından 8 Kasım 2006 tarihli Rekabet Kongresi 2006'da kamuoyuna tanıtılan, Türkiye'nin dış ticaret performansı, inovasyon bağlamında konumu, Türk imalat sanayiinin özelliklerini barındıran analizlerden, kurumsal yönetim ilkeleri çerçevesindeki durumuna dair bölümleri kapsayan Küresel Rekabet Raporu'nun tamamına ulaşmak için tıklayınız.

http://ref.advancity.net/newsletters/2006Aralik/kuresel_rekabet_raporu.html

REKABET KONGRESİ 2006 SONUÇ BİLDİRGESİ

Rekabet Forumu ve SEDEFED'in ortak çalışması olarak ikincisini 8 Kasım 2006'da gerçekleştirdiğimiz Rekabet Kongresi Sonuç Bildirgesi'nde günümüzde ekonomi dünyasının değişmekte olan ağırlık merkezi ile birlikte Türkiye'nin neden bilgi-yogun ekonomiye geçmesi gerektiği gibi bilgilere ulaşmak mümkündür. Bildirgeye ulaşmak için tıklayınız.

<http://ref.advancity.net/IcSayfa.aspx?kod=205>

ÇİN KONFERANSI / 8 ARALIK 2006

8 Aralık 2006 günü REF tarafından organize edilen Çin Konferansı'nın ardından düzenlediğimiz basın bülteni, panel notu ve Konferans hakkında program ve sunum gibi diğer bilgilere ulaşmak için tıklayınız.

http://ref.advancity.net/newsletters/2006Aralik/cin_konferansi.html

II. GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON SEMPOZYUMU

16 Kasım 2006 tarihinde Rekabet Forumu ve Intekno işbirliği ile gerçekleştirilen II. Girişimcilik ve İnovasyon Sempozyumunda, ABD Carnegie Mellon Üniversitesi'nden Prof. Thomas Emerson'un İnovasyon Sanatı, Prof. Dr. Arthur Boni'nin ise İnovasyon ve Girişimciliğin Ticarileştirilmesini ele alan İngilizce sunumları için tıklayınız.

<http://ref.advancity.net/IcSayfa.aspx?kod=207>

NANOTEKNOLOJİ VE TÜRKİYE'DE ÖZEL SEKTÖR ÇALIŞMALARINA ÖRNEKLER

17 Kasım 2006 tarihinde REF tarafından düzenlenen Nanoteknoloji ve Türkiye'de Özel Sektör Çalışmalarına Örnekler başlıklı seminerin sunumlarına ulaşmak için tıklayınız.

<http://ref.advancity.net/IcSayfa.aspx?kod=209>) Sunumlar arasında onur konuğu olarak konuşma yapan ABD Princeton Üniversitesi'nden Prof. İlhan Aksay'ın yaptığı değerlendirmelere, Sabancı Üniversitesi'nden Doç. Dr. Yusuf Menciloğlu'nun nanoteknoloji araştırmaları hakkındaki sunumuna; ayrıca Korteks ve Yasar Boya firmalarının nanoteknolojiyi üretim süreçleri ile nasıl bütünleştirdiklerine dair bilgilere de ulaşmak mümkündür.

DÜNYA EKONOMİK FORUMU İSTANBUL TOPLANTISI

23-24 Kasım 2006 tarihli Dünya Ekonomik Forumu İstanbul Toplantısında dağıtılan, Türkiye'nin AB Üyeliği bağlamında rekabet gücünü analiz eden çalışmanın Türkçe özeti REF tarafından Rekabet Postası için hazırlanmıştır. Özete ulaşmak için tıklayınız.

http://ref.advancity.net/newsletters/2006Aralik/dunya_ekonomik_forumu.html

TÜRKİYE'DE KOBİ'LERİN GELİŞİMİ İÇİN İNOVASYON VE TEKNOLOJİ POLİTİKALARININ GÜÇLENDİRİLMESİ

Rekabet Forumu'nun uluslar arası işbirliği yaptığı kurumlardan biri olan İsveç'te yerleşik Institute for Knowledge Economy and Enterprise Development (IKED) adlı kurumun Türkiye'deki KOBİ'lere yönelik olarak, teknoloji yeteneği ve inovasyonun güçlendirilmesi çerçevesinde hazırladığı raporun yönetici özeti bölümü Rekabet Postası için Türkçeye çevrilerek özetlenmiştir. Ulaşmak için tıklayınız.

<http://ref.advancity.net/newsletters/2006Aralik/iked.html>

İMALAT SANAYİİNDE YENİLİK ARAŞTIRMASI 2004/05

İmalat Sanayiinde Yenilik Araştırması 2004/05'de "Metal Sektöründe Üretim Yönetimi" konusunda ilginç sonuçlar elde edilmiştir. Metal sektörü firmalarının büyük çoğunluğu siparişe göre üretim yapmaktadır. Ancak bu firmaların müşteriye söz verilen zamanda teslimat yüzdeleri oldukça düşüktür. Son 3 yılda firmaların yarısından çoğunda ürün fonksiyonlarının çeşitliliği ve ürün ailesi genişliği artmıştır. Tam zamanında satın alma ve tam zamanında üretimde Konsorsiyuma dahil Avrupa ülkeleri arasında Türkiye 1. sırada yer almıştır. ERP kullanımı henüz yaygınlaşmamıştır. Ayrıntılı bilgi ve sonuçların tümü için tıklayınız.

<http://ref.advancity.net/newsletters/2006Kasim/imalat.html>

KOBİ'LERDE İSBİRLİĞİ: SMEexcel PROJESİ

KOBİ'lerin işbirliği kurmalarına yönelik strateji geliştirme çalışmalarına yardımcı olacak çeşitli araçlar ve eğitim programları sunan SMEexcel projesi, Türkiye'de REF tarafından yürütülmektedir. Avrupa Komisyonu Leonardo da Vinci programı tarafından desteklenen ve Avrupa'dan 5 ülkeden ortaklarla sürdürülen proje 31 Aralık 2006 itibarıyla sona erecektir. İngiltere, İrlanda, Çek Cumhuriyeti, Polonya ve Türkiye'den toplam 12 ortakla devam eden projede üniversiteler, KOBİ'ler, araştırma kurumları ortak olarak yer almıştır. Proje ortakları Trevor Turner ve Denis Kearney tarafından hazırlanan İşbirliği El Kitabı'nda yer alan bilgilerden derlenmiş özet için tıklayınız.

<http://ref.advancity.net/newsletters/2006Aralik/smsexcel.html>

REKABET POSTASI

Rekabet Postası, rekabet ve rekabetçilik konularında kamuoyunda farkındalık yaratma amacıyla TÜSİAD - Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu tarafından hazırlanan süreli bir yayındır. Posta'da; Rekabet Forumu'nda gerçekleştirilen çalışmalar, rekabet gücü, verimlilik ve inovasyon konuları ile ilgili önemli yerli ve yabancı yayınları tanıtan yazılar, uluslararası kıyaslamalar ve önemli kavramlar ile ilgili açıklamalar yer alacaktır.

Editör: Selçuk Karaata

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orhanlı, Tuzla 34956 İstanbul

Tel: (216) 483 97 10

Faks: (216) 483 97 15

E-posta: ref@sabanciuniv.edu

URL: www.ref.sabanciuniv.edu

Rekabet Postası'nın size ulaşmasını istemediğiniz takdirde adresine mesaj iletmenizi rica ederiz. Aynı elektronik posta adresinin farklı veritabanlarında bulunması sonucu, Bülten birden çok kez size ulaşabilir. Böyle bir durum söz konusu olduğu takdirde ref@sabanciuniv.edu adresine bildirmenizi rica eder, anlayışınız için teşekkür ederiz.

Rekabet Postası'nın önceki sayılarına www.ref.sabanciuniv.edu adresinden ulaşabilirsiniz.